[bookmark: _GoBack]Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 августа 2024 года
	                                     №
	119/422

г. Архангельск

Об определении места и установлении времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 14

В соответствии с пунктами 9 - 11 статьи 73 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 2 июня 2023 года № 11/66-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории муниципального образования городской округ «Город Архангельск» на Октябрьскую территориальную избирательную комиссию, г. Архангельск», Порядком осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва, утвержденным постановлением Октябрьской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск от 01.08.2023                       № 62/231 (в редакции постановления комиссии от 18.06.2024 № 109/397), Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск постановляет:
1. Определить, что передача избирательных бюллетеней и уничтожение лишних избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 из ООО «Дапринт» членам Октябрьской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск будет производиться 20 августа 2024 года в 10 часов по адресу: г. Архангельск, пр. Ломоносова, д. 209, корп.1 (склад).
2. Направить настоящее постановление в ООО «Дапринт».
3. Направить настоящее постановление в Соломбальскую территориальную избирательную комиссию, г. Архангельск (с возложенными полномочиями окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 14) и разместить на странице Октябрьской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель комиссии 			           Т.В. Измикова
Секретарь  комиссии		                                                  В.А. Сироткина